

E.ZP.261.12.2019

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów do sterylizacji.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Pakiet 1 poz. 12: Czy Zamawiający dopuszcza rękaw o wymiarach 300mm x 65mm?

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące rozmiarów opakowań papierowo – foliowych są ściśle określone w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Są optymalne do potrzeb Zamawiającego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dopuszcza się opakowania w rozmiarach max. + 10 mm w stosunku do podanych w tabeli Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia. Zatem Zamawiający nie dopuszcza opakowań, których rozmiary nie mieszczą się w ustalonych granicach.

Pytanie 2:

Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuszcza aby rękaw był nawinięty folią do wewnątrz? Takie nawinięcie ogranicza osiadanie kurzu na folii, która będąc na zewnątrz taki kurz przyciąga.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuję sposób nawinięcia rękawa folią na zewnątrz. Ze względów higienicznych - zgodnie z zapisami w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia - Zamawiający nie dopuszcza rękawów nawiniętych folią do wewnątrz.

Pytanie 3:

Pakiet 1 poz. 5: Czy Zamawiający dopuszcza torebkę o wymiarach 320mm x 500mm?

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące rozmiarów opakowań papierowo – foliowych są ściśle określone w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Są optymalne do potrzeb Zamawiającego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dopuszcza się opakowania w rozmiarach max. + 10 mm w stosunku do podanych w tabeli Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia. Zatem Zamawiający nie dopuszcza opakowań, których rozmiary nie mieszczą się w ustalonych granicach.

Pytanie 4:

Pakiet 2 poz. 5: Czy Zamawiający dopuszcza rękaw o wymiarach 380mm x 100mb?

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące rozmiarów opakowań papierowo – foliowych są ściśle określone w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Są optymalne do potrzeb Zamawiającego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dopuszcza się opakowania w rozmiarach max. + 10 mm w stosunku do podanych w tabeli Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia. Zatem Zamawiający nie dopuszcza opakowań, których rozmiary nie mieszczą się w ustalonych granicach.

Pytanie 5:

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji plazmowej o gramaturze włókniny 74,6 gr/m²?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane opakowaniom do sterylizacji są ściśle określone w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy produkt je spełniający

Pytanie 6:

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 70 mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. W przypadku zgody prosimy o określenie, czy w razie otrzymania w wyniku przeliczeń ułamkowej ilości rolek, wycenić ułamkową ilość rolek czy dokonać zaokrąglenia do pełnych rolek (w górę bądź zgodnie z zasadami matematyki)?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane opakowaniom do sterylizacji są ściśle określone w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Ze względów technicznych i posiadanych powierzchni magazynowych Zamawiający nie dopuszcza innych długości niż 100 mb.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Termin oraz sposób złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Zamawiający określił w pkt. 11 SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby Dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością dotyczący materiałów sterylizacyjnych.

Pytanie 9:

Pakiet 1: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia zgodności z normą PN EN ISO 11607 cz. 2 dla opakowań papierowo foliowych, gdyż norma ta określa wymagania dotyczące rozwoju i walidacji procesu pakowania wyrobów medycznych. Jedynie cz. 1 w/w normy PN EN ISO 11607 określa wymagania dotyczące materiałów, systemów bariery sterylnej i systemów opakowaniowych?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane opakowaniom do sterylizacji są ściśle określone w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Zamawiający nie odstępuje od żadnego zapisu.

Pytanie 10:

Pakiet 1 poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek papierowo – foliowych płaskich zgrzewalnych w rozmiarze 270 mm x 450mm? Podany rozmiar niewiele się różni od wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące rozmiarów opakowań papierowo – foliowych są ściśle określone w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Są optymalne do potrzeb Zamawiającego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dopuszcza się opakowania w rozmiarach max. +10 mm w stosunku do podanych w tabeli Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia. Zamawiający dopuszcza opakowania, których rozmiary mieszczą się w ustalonych granicach.

Pytanie 11:

Pakiet 1 poz. 7-11: Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników w języku polskim ale dopuści taki asortyment.

Pytanie 12:

Pakiet 1 poz. 7-11: Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią ale dopuści taki asortyment.

Pytanie 13:

Pakiet 1 poz. 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych unoszonych z zakładką w rozmiarze 300mm x 60mm lub 350mm x 80mm zamiennie do wskazanego rozmiaru przez Zamawiającego, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące rozmiarów opakowań papierowo – foliowych są ściśle określone w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Są optymalne do potrzeb Zamawiającego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dopuszcza się opakowania w rozmiarach max. +10 mm w stosunku do podanych w tabeli Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia. Zamawiający dopuszcza opakowania, których rozmiary mieszczą się w ustalonych granicach.

Pytanie 14:

Pakiet 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy typu Tyvek o długości 70 mb z odpowiednim przeliczeniem, co pozwala na optymalizację zamówień i niższe koszty magazynowania?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane opakowaniom do sterylizacji są ściśle określone w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Ze względów technicznych i posiadanych powierzchni magazynowych Zamawiający nie dopuszcza innych długości niż 100 mb.

Pytanie 15:

Pakiet 2: Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy typu Tyvek o gramaturze 74g/m²?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane opakowaniom do sterylizacji są ściśle określone w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy produkt je spełniający. Zamawiający nie dopuszcza gramatury włókniny 74g/m².

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy
Malatynski
mgr Krzysztof Malatynski

dk